

RUNDRESAN

Givande möte med medlemmar i Falun

Den här veckan, tisdag till onsdag, har representanter för förbundet – styrelse, kansli och förening – varit på plats på Dalregementet i Falun. Representanterna har träffat medlemmar och förbandsledning.

→ **UNDER ETT** medlemsmöte informerade Jan Erik Belin (på bild) om föreningens lönemålbildarbete.
– Det har varit några värdefulla dagar och det känns som att vi har mycket att bygga vidare på, säger Jan Erik Belin.

RUNDRESAN KOMMER TILL Ledningsregementet och Arméstaben 12-14 november. Medlemsmöte är tisdag 12 november från kl 14.00 i Filmsalen (By 13) samt onsdag 13 november från kl 09.00 i Taktiksalen (By 223). Rundresan kommer också till Helikopterflottiljen 26-27 november. Medlemsmöte är onsdag 27 november från kl 08.30 i Matsalen (By 65). Kom och prata lönesättning och rals och ställ dina frågor till förbundet. Vi bjuder på fika! Mer information finns på förbundets webb och sociala medier.



TVIST

Twist om trebefälssystemet på väg till Arbetsdomstolen

Twisteförhandlingen mellan Officersförbundet och Försvarsmakten om det slutgiltiga införandet av trebefälssystemet är på väg att avslutas i oenighet. Officersförbundet har därför beslutat att ta tvisten vidare till Arbetsdomstolen.

→ **DET ÄR** knappt 400 medlemmar som via sin förening har meddelat att de vill omfattas av pågående twisteförhandling. Mer information om vad det innebär för de medlemmarna kommer när förhandlingen är avslutad.

DEN 7 MAJ 2021 beslutade dåvarande ÖB Micael Bydén om det slutgiltiga införandet av trebefälssystemet. Beslutet innebar att yrkesofficerare utbildade i det så kallade NBO-syste-

met tvingades att byta personalkategori från officerare till specialistofficerare samt grad från kapten till fanjunkare. Officersförbundet avrådde dåvarande ÖB från tvingande byte av personalkategori och grad.

DEN 1 FEBRUARI 2022 påkallade Officersförbundet twisteförhandling med Försvarsmakten om beslutet. Sedan dess har förbundets föreningar förhandlat med arbetsgivaren på förbandsnivå och förbundet har förhandlat med arbetsgivaren på försvarsmaktsnivå.

NU NÄRMAR SIG som sagt de förhandlingarna sitt slut och eftersom parterna inte kan komma överens kommer tvisten att gå vidare till Arbetsdomstolen.

Läs förbundets URA-guide!

Förbundet har sedan några månader tillbaka tagit fram en guide för medlemmar som ska teckna överenskommelse för utlandsstationering.

URA-guiden hittar på förbundets webbplats. Länken till sidan med guiden finns under "Råd och stöd" och "Tjänstgöring utomlands med URA-kontakt".



REDAKTION:

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör
08-440 83 31
cecilia.gustafsson@officersforbundet.se

Lea Lobelius
Kommunikationschef
08-440 83 49 / 076-525 40 85
lea.lobelius@officersforbundet.se